תחום מימון מובנה דוח מעקב

25 פברואר 2008
י"ט אדר א' תשס"ח

אינדקס סל בע"מ

תעודות סל – אינדקס ת"א 25

דוח מעקב שנתי

מחברים:

איל גירון
אנליסט
טל': 03-6844721
liorbr@midroog.co.il

אביגיל קוניקוב
ראש צוות
טל': 03-6844729
avigail.k@midroog.co.il

אנשי קשר:

מירב בן כנען הלה, רו"ח
ראש תחום מימון מובנה
ופרויקטים
טל': 03-6844703
meravb@midroog.co.il